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Den 'næste Sag paa Dagsordenen var: 

Anden Behandling af Forslag til Lov 
om Forlængelse af Lov Nr .118  a f  17. 
April 1916. ; 홢 -  

(Første Behandling findes i Tidenden 
Sp. 3438).. 

Der -var ikke stillet Ændringsforslag. ! 

Lovforslagets Tekst og ' Spørgsmaalet: 
om dets Overgang til tredie Behandling 
sattes til Forhandling'''under' eet.' 

Ordføreren (Foul Christensen): Ogsaa 
dette Lovforslag indstiller Finansudvalget 
til uforandret Vedtagelse i dette Ting,. 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

: Lovforslagezs Tekst (se, Tillæg C. Sp. 
215) samt dets Oveigang til tredie Be- 

, handling 홢 j i 
vedtoges uden Aistemning. ' ,  

Den. følgende Sag paa Dagsordenen var: 

Anden Behandling af  Forslag til Lov 
om midlertidig Ordning - af  Tilsynsforholdet 

. tor v: çr,alse, Boqnemenighed i Lolland-Fal- 
sters Stift -X 

(Første Behandling findes i Tidenden 
Sp. 2 4 9 8 ) . .  -  'i 

Der var ikke stillet Æiidringsforslag. 

Lovforslagets Tekst og Spørgmaalet 
om dets Overgang til' tredie Behandling 
sattes til Forhandling under eet. 

Ingen bad om Ordet. 

Lovforslagets Telcst {se Tillæg A. Sp. 
4669) samt dets Overgang til tredie Be- 
handling ; : 
vedtoges uden Afstemning. 

Formanden: Jeg gør ærede'Medlem- 
I ,<,,. mer opmærksom -'paa, at de tre 'nu ved 

anden Behandling vedtagne Lovforslag med. 
Tinget <S8"mtykke vil komme til tredie Be- 

-, handling paa et senere Møde i Dag. 홢 l' ; 홢 

Man gik derefter t i l :^  ; ' 

Første Behandling af Forslag til Lov 
om overordentligt Tilslcud til Kontorudgitter 
ved Bispeembederne. , 

홢 (Lovforslaget findes i Tillæg A. 8p; 
4671). 

Lovforslaget sattes til Forhandling. 

, Moitesen: Paa mit Partis Vegne skal 
jeg anbefale det foreliggende Lovforslag 
til Vedtagelse. Denne Anbefaling gælder 
ogsaa Forslag til  Lov om overordentligt 
Tilskud 홢 til Kontorudgifterne: 홢. ved Amts- 
stuerne m. m., samt Forslag til Lov om 
overordentligt Tilskud til Köntorudgifter ved 
Amtsmandsembederne. og jved Embederne . 홢 
som Borgmester og Auktionsdirektør. i Hel- 
singør, Odense, Aalborg, Randers, Aarhus 
og Esbjerg. 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

: Lovtorslagets Overgang til anden Be-, 
handling V' 
vedtoges uden Af stemning.. 

; Den næste Sag paa Dagsordenen var : 

. Anden Behandling af l/'orslag',til' Lov 
om Laan til1-Kommuner til Byggefore- 
tagender: 

: (Første Behandling findes i Tidenden 
Sp. 2310; Udvalgets Betænkning findes i 
Tillæg B. Sp; 629). 7 ' : ; , , ; 

홢 ; Der' var ikke stillet nd'rii igsfor slag 

홢 L ô  forslagets 'Paragraffer og Spørgs- 
maali L om dets Overgang til tredie . Be- 
handling s ottes til Forhandling under boet. 

Marott : Jeg skal tillade mig paa Ud- 
valgets Vegne at anbefale det foreliggende 
Lovforslag til 'Vedtagelse uforandret. Som 
det fremgaar af Betænkningen, har der ho"s: 
en Del af". Udvalgets 'Medlemmér, særlig; af 

- Partiet Venstre, været Stemning for enten ' , :홢 
at sætte den aarlige Renteydelse ned eller 
Udlaaüsgrænsen, op, men i Betragtning af 홢 
denne Lovs midlertidige Karakter, Lovfor- 
slagets Begræ1isning,' og' da det er et Led 
i Bestræbelserne for at lindre den tilstede- 
værende Bolignød, og m a n  er klar over, 


